[image: image1.png]

ГЛАВА

ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕСМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ _3____
	«_10__»__февраля___2010 г

О мерах по охране жизни людей, предупреждению чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий на водоемах Чесменского муниципального района в 2010 году

На основании постановления Губернатора Челябинской области от 10.11.1997 г. № 757 «О Правилах пользования водными объектами в Челябинской области» и в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, безопасности плавания при эксплуатации маломерных судов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по охране жизни людей, предупреждению чрезвычайных ситуаций и ликвидации их последствий на водоемах Тарасовского сельского поселения на 2010 год.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на председателя КЧС и ОПБ Тарасовского сельского поселения (Кондрашева В.М.).
Глава Тарасовского

сельского поселения                                                       В.М. Кондрашева